



Trakk seg: Dekanus Ove Gustafsson trakk seg som rektorkandidat. Gustafsson mener kritikk av campusprosjektet kan ha ødelagt hans sjanser til å bli rektor. Foto: HØGSKOLEAVISA

Bråk om ny HiST-rector

Ove Gustafsson trakk seg som rektorkandidat etter at han ble rangert som nummer to. Hans kritikk av campusprosjektet ødela mulighetene, mener Gustafsson.

I dag skal styret ved Høgskolen i Sør-Trøndelag ansette ny rektor etter Torunn Klemp. Det har vært mye uro rundt ansettelses-saken. Først vakte det sterk motstand å gå over fra valg til ansettelse av rektor. Så skapte det høye bølger da Klemp holdt døren åpen for en ny periode – hvis hun ble bedt om det.

Klemp har imidlertid ikke søkt jobben, og heller ikke dukket opp som kandidat.

Trakk seg

To eksterne kandidater har vært inne i bildet, men den ene skal nå være uaktuell. Den interne kandidaten var Ove Gustafsson, dekanus ved HiST-avdelingen Trondheim Økonomiske Høgskole. Gustafsson skal ha vært hodejegerselskapets førstevalg, men innstillingsutvalget vendte tommelen ned for mannen som var HiSTs første rektor i 1994-1997.

– Da jeg fikk bare to stemmer i innstillingsutvalget, trakk jeg meg. Jeg ser ikke bort fra at det har sammenheng med at jeg

har vært kritisk til prosessen rundt ny campus. Jeg er ikke spesielt populær i styret. Det er nok viktig å ikke ha vært noen motstander av campusprosjektet for å bli rektor ved HiST, sier Gustafsson.

Selv har han vært den mest profilerte campuskritikeren ved HiST. Gustafsson har kritisert økonomien i prosjektet og ment at det er altfor stor risiko med et privat/offentlig byggeprosjekt. Han er talsmann for at utbyggingen bør skje i statlig regi. Gustafsson har også ment at HiST dilter etter NTNU i campussaken.

En kandidat

Etter at Gustafsson trakk seg,

burde valget være enkelt for styret, det er bare én kandidat igjen. Den eneste usikkerheten vil være om styret er fornøyd med kandidaten. Skulle det bli en ny søknadsrunde, kan det bety en forlengelse for Torunn Klemp, en løsning som campuskritikerne neppe er helt fornøyd med.

Rektorspørsmålet er viktigere enn noen gang for HiST. Den kommende tiden blir avgjørende for hvordan det fremtidige høyskolen skal se ut: Samlet på Kalvskinnet, samlet på Elgeseter-området, eller som i dag – spredt rundt omkring.

SVEIN INGE MELAND 951 98 688
svein.inge.meland@adresseavisen.no

D O G O O